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Wall Street Açılmadan
ABD Ticaret Bakanı Lutnick ile Kanada'nın Ontario Başbakanı Ford arasındaki

görüşme sonrasında, Kanada’nın ABD’ye ihraç edilen elektriğe uygulayacağı

%25’lik gümrük vergisinin askıya alındığı açıklandı. Diğer yandan, ABD Başkanı

Trump’ın "Kanada’dan ithal edilen çelik ve alüminyuma yönelik gümrük

tarifesini %25’ten %50’ye çıkarma düzenlemesi" de geri çekildi. Tarife artışı

açıklamalarının ardından ABD borsaları günü ekside kapatırken, vergi ve

düzenlemelerin iptal edilmesi ile Ukrayna - Rusya arasında bir aylık ateşkes

ihtimalinin gündeme gelmesi küresel risk iştahını destekliyor. ABD vadelileri

bugün hafif pozitif, Avrupa’da da benzer şekilde, dün %1’in üzerinde düşüş

kaydeden endeksler, bugün öğle saatleri itibarıyla pozitif bölgede seyrediyor.

Asya borsalarında ise karışık kapanışlar görüldü.

Piyasalarda resesyon riski fiyatlamalarda öne çıkmaya devam ederken, vadeli

piyasalar Fed’in ekonomiyi desteklemek için daha fazla faiz indirimine

gideceğini fiyatlamaya devam ediyor. Bu çerçevede, bugün ABD’de şubat ayına

ilişkin açıklanacak TÜFE verileri yurt dışı gündemin en önemli maddesini

oluşturuyor. ABD’de yıllık TÜFE’nin şubat ayında %3 seviyesinden %2,9’a, yıllık

çekirdek TÜFE’nin ise %3,3’ten %3,2’ye gerilemesi bekleniyor. Beklentilerin

altında kalan bir enflasyon verisinin risk iştahını artırması muhtemel.

Son dönemdeki gelişmelerin ardından kurumlar endeks tahminlerinde

revizyona giderken, Goldman Sachs, 2025 yıl sonu için S&P 500 endeks

hedefini 6.500 puandan 6.200 puana düşürdü. Bu revizyon, hisse başına kazanç

beklentilerinin aşağı yönlü güncellenmesinden kaynaklanıyor. Analistlerin, yılın

geri kalanında şirketlerin büyümelerinde bir miktar normalleşme beklediğini

belirtelim.

Öğle saatleri itibarıyla Altının ons fiyatı 2 bin 920 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 70 dolar seviyesinin hemen altında

bulunuyor. Öğle saatleri itibarıyla Bitcoin 82 bin 500 dolar, Ethereum ise bin

900 dolar seviyelerinde işlem görüyor. Bugün ABD’de şubat ayına ilişkin TÜFE

verilerini beklerken, TSİ 11:45’te Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde

Frankfurt’ta konuşma yapacak.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Aylık TÜFE (%) (Şubat) | Bek: 0.3

▪ 15:30 | ABD | Yıllık TÜFE (%) (Şubat) | Bek: 2.9

▪ 16:15 | ABD | Avrupa Merkez Bankası Başkanı Legarde’ın Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.436 -0,2% -6,0%

S&P 500 5.572 -0,8% -4,6%

DJI 41.433 -1,1% -3,7%

Dax 22.687 1,6% -1,7%

Cac 40 8.037 1,2% -1,7%

FTSE 100 8.546 0,6% -2,4%

Nikkei 225 36.819 0,1% -1,6%

BRENT ($) 70,0 0,54 -6,28 

XAUUSD ($) 2914,6 -0,04 11,10

XAGUSD ($) 33,0 0,20 14,24

COPPER ($) 4,8 0,97 20,22

XPTUSD ($) 985,0 0,02 8,75

WTIUSD ($) 66,7 0,56 -6,80 

EURUSD 1,09 0,52 4,45

GBPUSD 1,29 -0,12 3,40

USDCHF 0,88 0,07 -2,67 

USDTRY 36,61 0,05 3,47

EURTRY 39,95 -0,08 8,94

GBPTRY 47,37 -0,09 7,02

USDCAD 1,44 0,01 0,29

USDJPY 7,25 0,27 -1,21 

TR 10Y Tahvil 23,46 -0,55 -7,07 

ABD 10Y Tahvil 4,28 -0,16 -6,51 

ALM 10Y Tahvil 2,91 0,45 22,79

ALM 2Y Tahvil 2,21 0,64 6,04

ITA 10Y Tahvil 4,01 0,02 13,71

FR 10Y Tahvil 3,59 1,24 12,48

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

12 Mart 2025

Öne Çıkan Şirket Haberleri
Elon Musk, Trump yönetimine olan katılımı nedeniyle işlerini yürütmekte "büyük zorluk" yaşadığını itiraf etmesine rağmen

Tesla’nın CEO'su olarak kalmayı planladığını belirtti. Musk, "Amerika'ya olan inancımızın bir göstergesi olarak Tesla,

önümüzdeki iki yıl içinde ABD'deki araç üretimini ikiye katlayacak" dedi. Trump ise Tesla bayilerine yönelik şiddetin "yurtiçi

terörizm" olarak nitelendirileceğini ekledi.

Toyota'nın Avrupa operasyonlarından sorumlu üst düzey yöneticisi Matt Harrison, ABD Başkanı Donald Trump’ın gümrük

vergilerinin yol açtığı tedarik zinciri sorunlarını aşmak için, şirketin İngiltere’deki üretim tesisinin ihracat potansiyelini

değerlendirebileceğini belirtti.

ABD'li perakende devi Walmart, tarifeler dolayısıyla Çinli tedarikçilerinden fiyat indirimi talebinde bulunurken, Çin yönetimi

talebin arka planını görüşmek için Walmart yöneticilerini görüşmeye davet etti.

Hindistan’ın telekomünikasyon şirketlerinden Airtel, SpaceX ile işbirliği yaparak Starlink uydu internet hizmetlerini ülkede

sunmayı planladığını duyurdu. Daha önce izinsiz hizmet sunan SpaceX'in yeniden kullanıma sunulması Hindistan’da gerekli

yasal izinleri almasına bağlı olacak.

Varlıklarına göre dünyanın en büyük ticari kredi kuruluşu olan ICBC özel ekonomiyi desteklemek amacıyla 80 milyar yuan

tutarında bir teknoloji ve inovasyon fonu kurduğunu açıkladı.

Dünyanın en büyük müzik akış platformlarından biri olan Spotify, 2024 yılında müzik endüstrisine toplam 10 milyar dolar telif

ücreti ödediğini duyurdu. Bu rakam, tek bir yıl içinde sektöre yapılan en büyük ödeme olarak kayıtlara geçti.

Tayvan'ın rekabet kurumunun Foodpanda'nın Uber'e satışına Uber tarafından itiraz edilmeyeceği açıklandı. Uber 950 milyon

dolarlık satın alma sözleşmesinin feshi için 250 milyon dolarlık fesih bedeli ödeyecek.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, haftanın son işlem gününü %0,76 azalarak 5.572,07 puanda yükselişle tamamladı. Günün

ajandasında ABD TÜFE verileri öne çıkıyor. 15:30’da açıklanacak verilerle ABD’de yıllık TÜFE’nin manşet ve çekirdek rakamlarda

sınırlı bir düşüş bekleniyor. ABD’de, opsiyon piyasalarında satım yönünde açılan pozisyon hacminin rekor seviyelere ulaşması

nedeniyle bugünkü TÜFE’nin olası bir tepki alımını tetikleme potansiyelinin yüksek olduğunu öngörüyoruz. Bloomberg’de

paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.862 puan ile dolar bazında %23,2 yükseliş potansiyeline işaret ediyor.

Teknik açıdan yakın vadede 5.775 USD direnç seviyesi, 5.450 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

DoorDash Inc. (DASH) – DASH, ABD merkezli bir gıda teslimat ve lojistik şirketidir. 2013 yılında kurulan şirket, restoranlar,

marketler ve perakende işletmeler için sipariş ve teslimat hizmetleri sunmaktadır. Kullanıcılar, DoorDash uygulaması veya web

sitesi üzerinden yemek ve market alışverişlerini hızlı ve kolay bir şekilde sipariş edebilirler. Hisse için Bloomberg’de yer alan

analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 224,46 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %22,2 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 32 analist AL, 14 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan

yakın vadede, 200 USD direnç seviyesi, 172 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Boeing Company (BA) – BA, (Boeing), ABD merkezli küresel bir havacılık ve savunma şirketidir. Ticari uçaklar, savunma

sistemleri ve uzay teknolojileri alanında faaliyet gösteren şirket, dünyanın en büyük uçak üreticilerinden biri olarak kabul

edilmektedir. Yolcu uçaklarından savaş jetlerine, uzay araçlarından gelişmiş savunma sistemlerine kadar geniş bir ürün

yelpazesine sahiptir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 196,81 USD hedef fiyata ve

son kapanış fiyatına göre %27,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üstünde bir getiri potansiyeline sahip

olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks üzeri kalmaya devam edeceğini öngörüyoruz. Hisse

için 20 analist AL, 12 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 166 USD direnç, 142 USD ise destek seviyesi

olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Bilanço Takvimi
Sirket Kodu Sirket Adı Bilanço Tarihi Saat Dönem Tahmimi HBK Son Fiyat Hedef Fiyat Getiri Potansiyeli (%)

NN US Equity NEXTNAV INC 12.03.2025 Aft-mkt Q4 -0.15 10.2 20.0 97%

CCI US Equity CROWN CASTLE INC 12.03.2025 Aft-mkt Q4 0.40 97.6 105.0 8%
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7


